关于召开常州市2004届高三历史教学研讨会的通知

各高级中学、完中、职中

辖市、区教研室：

如何适应高考的变化，以确保我市历史学科可持续发展，在高考中继续保持高质量，诸多问题亟待研究。为此，决定于4月初举行全市高三历史教学研讨会，现将有关事项通知如下：

一、参加对象：各高中、完中、职中高三历史教师每校1名；常州市及辖市、区历史教研员(兼职教研员)。

二、研讨主题：高考历史第二轮复习教学策略研究

三、主要内容：1、高考考试大纲学习及信息交流

2、“一模”情况交流

3、精编试题交流

4、研究课：高三讲评课

要求：与会高三历史教师每人必须提供针对新高考新编历史试题一套（选择10题；问答1题），强调自己新编，不得抄袭。试题编好后务必于4月2日前发至单怀俊信箱（jysshj@czedu.gov.cn）,并打印50份提供会议交流。

4、 会议具体时间：2004年4月6－7日。

5、   会议地点：武进湟里高级中学。

与会历史教师于4月6日下午2：30前到武进湟里高中报到。

六、：费用：与会老师会务费80元及差旅费均回本单位报销。

                                        常州市教育教研室

                                             2004年3月22日